Алтайский край
Администрация города Алейска
Комитет по управлению муниципальным имуществом

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.10.2013                                                                                        №  24
г. Алейск

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
на 2014 год

         В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования города Алейска, утвержденного решением Алейского городского Собрания депутатов от 22.08.2008 № 31-ГСД с изменениями:

1.                Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год.
2.                Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                  О.Н. Степанова

[bookmark: _GoBack]